Num. 152. *Venter tuus sicut acervus tritici.* Qui sem-  
per sancta Scripturarum alimenta percipiunt, et ea  
quæ sunt salutaria infra se congerunt, in ventris si-  
militudine deputantur, et hi velut acervus tritici  
congestus merito pronuntiantur, quia ex doctrina  
sana ex qua quotidie replentur, multos affatim refi-  
ciunt; quæ doctrina in tantum proficit, ut etiam ad  
virginitatis observantiam piis persuasionibus multos  
adducat.

Num. 153. *Duo ubera sicut duo hinnuli.* Duo testa-  
menta duobus hinnulis capræ, id est ex peccati tra-  
duce venientibus populis coaptata. Ex his enim ope-  
ribus nutriuntur, qui originali peccato obnoxii, in  
Christo tanquam hinnuli renascuntur.

Num. 154. *Collum tuum sicut turris eburnea.* Noti-  
tia Scripturarum, quæ frequenti in meditatione con-  
quiritur, velut turris eburnea, in colli pulchritudine  
designatur. Idcirco autem turris eburnea, quia qui  
verbo Dei assistant, quotidiano profectu per nitorem  
justitiæ in excelsiora proficiunt.

Num. 155. *Oculi tui sicut piscinæ in Ezebon.* Spiritu-  
ales doctores tui constituti in porta, in Christo sic-  
ut aquæ irriguæ ad erudiendos populos. Idcirco  
namque piscinæ, quia Spiritus sancti repleti sunt  
scientia. In alio libro etiam ipse Salomon dicit : *Ex-  
struxi piscinas aquarum, ut irrigarem silvas liquorum  
germinantium (Eccle. ii).*

Num. 156. *Nasus tuus sicut turris Libani.* Nasus Ec-  
clesiæ illi sunt qui odorem justitiæ qui est in Chri-  
sto, percipientes, ad cordis interna trajiciunt. Hi  
qui in magna virtute consistunt, sicut turris Libani  
disponuntur. Libanum autem candorem esse jam  
superius diximus : horum proceritatis candor respicit  
contra *Damascum*, quia sapientia eorum, quæ ex  
Deo est, illuminat mundum.

Num. 157. *Caput tuum ut Carmelus, et comæ.* In  
Carmelo monte, sancti Elias et Eliseus sæpe recep-  
taculum habuere (III Reg. xviii) : quapropter in  
capite Ecclesiæ Domino nostro Jesu Christo, quo sub-  
limius ut est (tanquam in monte Carmelo) et justi  
habitaculum, et multitudo populorum tanquam diver-  
sitas animalium sapientiæ percipiunt alimentum.  
*Comæ capitis istius, sicut purpura regis juncta canalibus* :  
eminentiores quippe sancti, beati videlicet martyres  
Christi, consimilati per purpuram regalibus orna-  
mentis, et salutaribus semper copulati intelliguntur  
doctrinis.

Num. 158. *Statura tua assimilata est palmæ.* Per-

fectio tua pervenit ad præmium, et doctores tui dul-  
ces effecti sunt per Spiritum sanctum.